
Temeljem clanka 21. st.2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), Općina Primorski Dolac objavljuje

Redni 

broj
Predmet ugovora

Evidencijski broj 

nabave i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave uključujući i 

postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodataka 

II. B ovoga zakona

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma, 

uključujući i ugovore o 

javnoj nabavi na temelju 

okvirnog sporazuma

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazuma 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi, 

naziv godpodarskog 

subjekta ili 

gospodarskih 

subjekata s kojima je 

sklopljen okvirni 

sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako 

postoje

Konačni 

datum 

isporuke robe 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova

Konačni iznos 

koji je naručitelj 

isplatio na 

temelju ugovora 

o javnoj nabavi 

te obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

I.Aneks Ugovora o 

izvođenju radova na 

zamjeni konstrukcije 

cestovnog podvožnjaka 

Preslo

/

otvoreni postupak za 

nabavu robe male 

vrijednosti

0,00 kn

11.05.2012. do 11.12. 

2012.g. produženje 

roka

CESTAR d.o.o., Split

2.

I. Aneks Ugovora o 

rješavanju poslova 

stjecanja i uknjižbe 

zemljišta položenih u k.o. 

P.Dolac; II.Aneks Ugovora

/

sklapanje ugovora o 

javnim uslugama iz 

dodatka II B

0,00 kn

05.06.2012. do 

05.06.2013. produženje 

roka; 06.06.2013.g.-do 

izvršenja

ODVJETNIK TONĆI 

MATUTINOVIĆ, Split

VI. Dopuna Registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 2012/2015



3.

I.Aneks Ugovora o 

izgradnji multifunkcionalne 

sportske školske dvorane

/

otvoreni postupak za 

nabavu roba male 

vrijednosti

0,00 kn

25.07.2012. do 

31.12.2012. produženje 

roka

GRADNJA d.o.o., Osijek

4.

II. Aneks Ugovora o 

izvođenju radova na 

zamjeni konstrucije 

cestovnog podvožnjaka u 

km 290+653 Preslo - 

izvođenje dodatnih radova

01-12 MV -02;     

2012/S 003-0064943          

pregovarački postupak 

bez prethodne objave
675.122,00 kn+PDV

27.08.2012. do 

31.12.2012.  
CESTAR d.o.o., Split

747.316,52 (sa 

pdv-om)

5.

III. Aneks Ugovora o 

izvođenju radova na 

zamjeni konstrucije 

cestovnog podvožnjaka u 

km 290+653 Preslo - 

/ / 0,00 kn

06.12.2012.g. do 

10.ožujka 2013.g. 

produženje roka

CESTAR d.o.o., Split

6.

II.Aneks Ugovora o 

izgradnji multifunkcionalne 

sportske školske dvorane

/

otvoreni postupak za 

nabavu roba male 

vrijednosti

0,00 kn

28.12.2012. do 

31.03.2013. produženje 

roka

GRADNJA d.o.o., Osijek

7.

Ugovor o izvođenju radova 

na izgradnji prilaza 

multifunkcionalne sportske 

školske dvorane u 

Primorskom Docu

03-13 MV -01           

2013/S 002-0001539

otvoreni postupak za 

nabavu roba male 

vrijednosti

483.030,61 kn+PDV

27.02.2013. (rok 60 

kalendarskih dana od 

uvođenja izvođača u 

posao)   

GRAĐEVNO ZEC, Split  19.08.2013.g.

553451,46 (sa 

PDV-om)



8.

IV. Aneks Ugovora o 

izvođenju radova na 

zamjeni konstrukcije 

cestovnog podvožnjaka u -

Preslo

/ / /

datum sklapanja: 

27.03.2013. rok do kojeg 

je sklopljen:31.03.2013. 

produženje roka

CESTAR d.o.o., Split

9.

III. Aneks ugovora o 

izvođenju radova na 

izgradnji multifunkcionalne 

sportske školske dvorane 

u Primorskom Docu

02-13 MV -02 ,    

2013/S 003-00396111                       

pregovarački postupak 

bez prethodne objave
1.737.437,23 kn+PDV

datum 

sklapanja:28.03.2013.g. 

rok do kojeg je 

sklopljen:15.05.2013.g. 

GRADNJA d.o.o., Osijek

131.508,79 (sa 

PDV-om)

10.

IV. Aneks Ugovora o 

izvođenju radova na 

izgradnji multifunkcionalne 

sportske školske dvorane 

u Primorskom Docu

/ / /

datum sklapanja 

17.04.2013.;rok do kojeg 

je skloplje: 01.08.2013. -

produženje roka

GRADNJA d.o.o., Osijek

11.

Ugovor o opremanju 

školske sportske dvorane 

u Primorskom Docu

EV-MV-2-14/01, Broj 

objave: 2014/S-003-

0027732

otvoreni postupak javne 

nabave
477.528,00 kn+PDV

13.05.2014. g.; rok : 60 

dana 

"MULTI-SPORT" d.o.o., 

Cerovlje 
 17.09.2014.g.

477.528,00 kn 

+PDV

12.

Rekonstrukcija raskrižja 

ŽC 6091 i LC 67020  s 

komunalnom 

infrastrukturom i 

rekonstrukcija LC 67020 u 

zahvatu GZ 

Bristovača/Trištenica

EV-MV-01/15; objava: 

2015/S 002-0014218

otvoreni postupak javne 

nabave
411.492,06 + PDV

08.07.2015.g.             

rok: 6 mjeseci od dana 

uvođenja u posao 

(29.01.2016.)

CESTAR d.o.o., Split, 

Tršćanska 1
 40.525,00 kn

Primorski Dolac, prosinca  2015.g. OPĆINSKI NAČELNIK

BOŽO VIDIĆ 

Registar ugovora je dopunjen je: u stavci 9. sa iznosima plaćanja, stavka 

12.- novi postupak  



 


